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1
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

радиологија
90.973 90.799 2.276 да не да да 44.000.000 54.459.330 10.459.330 25 23,62

2
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

радиотерапија и онкологија
580.434 583.116 28.001 не не да не 79.843.916 80.420.835 576.919 25 23,55

3
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

неф рологија
178.593 184.020 21.142 да не да да 75.542.000 75.896.591 354.591 25 20,83

лимити на додатоци

  во (000) денари

дали ЈЗУ има 

изготвено:

Р.бр. Здравствена установа 
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краен 
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2009 

година 
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31.12.09 

Буџет и ф инансиски план расходи за плати

4
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

ревматологија
47.338 46.417 12.218 не не да да 25.810.000 25.746.630 -63.370 25 23,17

5
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

токсикологија
39.672 40.029 5.943 да да да да 32.173.268 32.208.846 35.578 25 17,45

6
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

детски болести
287.441 291.060 350 не не да да 146.532.000 150.309.989 3.777.989 25 20,98

7

ЈЗУ Универзитетска клиника за 

инф ективни болести и ф ебрилни 

состојби

135.788 136.134 10.918 да не не да 76.292.902 77.294.808 1.001.906 25 23,06
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8
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

дерматологија
34.264 34.646 7.842 да не да не 37.159.989 35.755.578 -1.404.411 25 17,93

9
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

трауматологија
54.724 58.096 29.902 да да да да 31.710.000 31.909.703 199.703 25 24,49

10
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

урологија
65.350 71.952 12.665 да не да да 34.677.680 30.684.306 -3.993.374 25 20,32

урологија

11
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

неврохирургија
89.933 94.057 12.230 не не да да 43.000.000 42.124.119 -875.881 25 28,63

12
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

дигестивна хирургија
93.219 101.890 37.630 да не да да 52.042.400 51.969.976 -72.424 25 21,28

13

ЈЗУ Универзитетска клиника за 

торакална и васкуларна 

хирургија

56.077 61.739 26.426 да не да да 39.453.107 35.845.373 -3.607.734 25 20,95
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14

ЈЗУ Универзитетска клиника за 

пластична и реконструктивна 

хирургија

41.211 45.365 11.507 да не да/не да 30.508.000 27.740.000 -2.768.000 25 21,37

15
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

детска хирургија
38.762 40.717 18.177 да не да да 33.720.273 29.528.273 -4.192.000 25 25,74

16

ЈЗУ Универзитетска клиника за 

анестезија, реанимација и 82.407 84.326 32.768 да не да да 87.000.000 73.621.000 -13.379.000 25 2416 анестезија, реанимација и 

интензивно лекувањ е (КАРИЛ)

82.407 84.326 32.768 да не да да 87.000.000 73.621.000 -13.379.000 25 24

17
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

очни болести
44.645 43.736 10.862 да не да не 45.748.000 45.266.894 -481.106 25 19,6

18 Клиничка болница-Битола 499.634 508.332 41.608 да не да да 381.244.406 392.003.639 10.759.233 25 30,1

19 Опш та болница-Гевгелија 93.845 95.590 4.365 не не да не 64.409.000 63.804.391 -604.609 20 27,82
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20 Опш та болница-Гостивар 197.127 199.780 38.936 да не да да 143.250.000 175.384.378 32.134.378 20 29,75

21 Опш та болница-Дебар 51.833 53.004 6.474 не не да не 49.452.000 49.690.652 238.652 20

нема 

соф тверско 

реш ение за 

пресметка на 

плата

22 Опш та болница-Кавадарци 112.249 114.743 7.164 да да да да 61.006.000 61.022.666 16.666 20 26,6

23 Опш та болница-Кичево 83.111 83.908 1.386 да не да да 48.438.086 48.241.342 -196.744 20 26,83

24 Опш та болница-Кочани 92.060 95.867 14.732 да не да да 84.470.800 88.965.495 4.494.695 20 30,5

25 Опш та болница-Куманово 282.981 287.134 35.293 да не да да 214.111.424 221.453.000 7.341.576 20 24,85

26 Опш та болница-Охрид 209.514 210.295 33.449 да не да не 171.380.312 184.350.370 12.970.058 20 25,04

27 Опш та болница-Прилеп 274.396 279.496 36.620 да не да да 221.330.000 231.580.386 10.250.386 20 31

28 Опш та болница-Струга 128.929 129.406 14.644 да не да да 113.000.000 106.527.787 -6.472.213 20 26,19

29 Опш та болница-Струмица 213.031 217.288 11.227 не не да не 171.357.000 163.737.327 -7.619.673 20 29,7
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30 Клиничка болница-Тетово 377.487 399.050 33.995 да не да не 324.144.237 308.661.364 -15.482.873 25 25,19

31 Опш та болница-Велес 201.206 201.582 19.547 да не да да 152.611.304 161.489.252 8.877.948 20 26,38

32 Клиничка  болница-Ш тип 263.696 273.549 29.919 не не да да 213.500.000 200.552.133 -12.947.867 25 32,32

33
Клиника по хирурш ки болести-Св. 

Наум Охридски-Скопје
202.602 200.607 19.652 не не да не 143.500.000 139.098.309 -4.401.691 25 33,12

34

Специјална болница по 

гинекологија и акуш ерство-Чаир-

Скопје

98.477 99.644 7.596 не не да не 71.650.000 75.043.044 3.393.044 20

на 

контролата 

не и беш е 

дозволен 

увид во 

пресметките 

35 Институт за ТБЦ-Скопје 43.324 43.141 5.987 да не да да 30.354.000 31.684.673 1.330.673 25 23,89

36 Завод за неф рологија-Струга 182.363 182.895 19.624 не не да не 80.840.000 83.492.659 2.652.659 20 22
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37 Здравствен дом-Гостивар 68.947 64.922 3.997 да не да не 66.522.000 67.146.691 624.691 15 14,99

38 Здравствен дом-Тетово 99.902 97.407 15.966 не не да да 99.902.000 95.572.901 -4.329.099 15 17,7

39 Здравствен дом-Кратово 20.143 22.753 1.954 не не да не 20.230.000 20.238.888 8.888 15 30,52

40 Здравствен дом-Свети Николе 30.123 32.642 2.225 не не да не 27.499.523 29.352.983 1.853.460 15 17,38

41 Здравствена станица-Ж елезара 115.183 117.225 3.301 да не да да 34.300.000 38.379.937 4.079.937 15 18,8

42
М едицински ф акултет-Институти-

Скопје
115.727 117.996 19.106 не не да да 138.492.000 142.712.074 4.220.074 25

во 

рекапитулар

ите 

не се 

43
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

ортопедски болести
113.795 101.093 5.357 да не да да 78.307.304 80.580.683 2.273.379 25 20,86

44 Здравствен дом - Скопје 573.316 573.316 488 не не да да 508.326.000 512.347.944 4.021.944 15 20,5

45 Здравствен дом - Круш ево 18.722 18.722 1.197 не не да да 14.746.000 17.323.334 2.577.334 15 19,24

46 Здравствен дом - Охрид 58.936 58.936 1.689 не не да да 58.516.000 59.787.099 1.271.099 15 20,01

47 Здравствен дом - Кавадарци 33.183 33.019 638 да да да да 34.856.000 33.836.605 -1.019.395 15 20,19
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48 Здравствен дом - Струмица 59.281 57.647 65 не не да да 42.300.000 49.695.804 7.395.804 15 19,63

49 Здравствен дом - Валандово 28.459 28.445 669 да не да да 21.956.000 24.280.483 2.324.483 15 16,11

50
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

кардиологија
269.498 245.005 19 да да да да 110.218.891 107.597.198 -2.621.693 25 18,12

51
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

гастроентерохепатологија
65.436 66.212 268 не не да не 46.100.000 42.381.739 -3.718.261 25 21,89

52
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

пулмологија и алергологија
52.481 52.938 9.987 да не да да 41.032.563 41.014.624 -17.939 25 23,81

53
Здравствен дом - М акедонски 

Брод
18.101 18.040 806 не не да не 21.099.000 16.737.106 -4.361.894 15 18,19

54 Здравствен дом - Кичево 32.078 30.981 92 не не да да 32.798.000 31.537.574 -1.260.426 15 39,49

55 Здравствен дом - Берово 25.593 23.425 0 не не да да 16.560.000 17.469.944 909.944 15 19,2

56 Здравствен дом - Пехчево 15.567 15.157 490 не не да да 13.560.000 13.541.296 -18.704 15 17,09

57
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

клиничка биохемија
60.950 56.413 0 да да да да 41.729.680 41.420.744 -308.936 25 21,84

58

ЈЗУ Универзитетска клиника за 

ендокринологија, 

дијабетес и метаболички 

наруш увањ а

175.199 173.780 10.720 да не да да 28.969.668 26.078.541 -2.891.127 25

во основата 

плата се и 

минат 

труд,раковод

ењ е и услови

59
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

хематологија
353.163 364.419 0 да не да да 47.265.391 45.916.666 -1.348.725 25 19,88

60
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

неврологија
214.732 196.583 0 не не да да 62.466.000 54.950.846 -7.515.154 25 20,56

61 Здравствен дом - Ж елезничар 41.308 31.834 0 не не да да 26.702.000 31.243.999 4.541.999 15 14,52

62 Здравствен дом - Ш тип 41.162 40.236 0 да не да да 33.741.000 33.876.102 135.102 15 22

63 Здравствен дом - Кочани 36.530 35.584 0 да не да да 24.715.000 24.111.042 -603.958 15 21,37

64
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

уво, нос и грло
57.519 58.628 0 да не да да 48.815.233 48.210.603 -604.630 25 17,08
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65
ЈЗУ Универзитетска клиника за 

гинекологија и акуш ерство
312.040 313.958 607 да да да да 181.853.261 179.184.201 -2.669.060 25 27,74

66 ЈЗУ Ургентен центар 31.961 30.710 0 да да да да 23.039.137 22.652.089 -387.048 25 21,14

67 Геронтолош ки завод - Скопје 73.018 72.832 330 не не да да 80.756.000 84.232.752 3.476.752 20 19,26

68

Завод за превенција, лекувањ е и 

рехабилитација на 

кардиоваскуларни заболувањ а - 

Охрид

77.831 78.307 0 да да да да 38.290.959 38.290.959 0 20 20,45

69

Специјална болница за 

ортопедија и трауматологија Св. 

Еразмо-Охрид

129.632 124.204 0 да да да да 95.414.000 99.729.941 4.315.941 20 22,79

70 Здравствен дом - Гевгелија 33.340 32.899 4.473 не не да да 29.467.740 28.316.278 -1.151.462 15 20,55

71 Здравствен дом - Битола 145.652 144.274 0 не не да да 121.285.000 104.227.187 -17.057.813 15 24,31

13,9, но не е 

72 Здравствен дом - Дебар 15.641 15.634 211 да да да да 12.925.000 13.159.361 234.361 15

13,9, но не е 

вкалкулиран 

додатокот за 

празник

73 Здравствен дом - Струга 37.673 36.957 403 да да да да 35.354.000 37.820.862 2.466.862 15 21,68

74 Здравствен дом - Вевчани 32.654 29.637 0 не не да да 23.154.000 25.757.438 2.603.438 15 18,3

75 Здравствен дом - Делчево 60.802 61.112 0 не не да да 39.810.000 39.133.968 -676.032 15 20,05

76 Здравствен дом - Виница 29.102 27.822 0 не не да да 20.762.000 23.056.453 2.294.453 15 15,81

77 Здравствен дом - Крива Паланка 68.518 69.291 0 не не не не 44.647.000 48.419.185 3.772.185 15 26,32

78
Здравствена станица - Кирил и 

М етодиј
11.817 11.816 0 не не да да нема 10.194.161 15 36,13

79
Институт за 

трансф узилогија на РМ
55.671 42.807 1.601 не не да да 55.671.000 61.606.527 -5.935.527 25 24,3

80 Здравствен дом - Ростуш е 17.013 16.860 0 не не да да 13.553.000 14.647.366 -1.094.366 15 14,49

81 Здравствен дом - Ресен 53.996 54.496 0 да да да да 41.664.000 40.809.416 854.584 15 17,99

82 Здравствен дом - Пробиш тип 22.627 22.185 0 не не да да 17.310.000 18.203.327 -893.327 15 17,78

83 Здравствен дом - Неготино 49.733 50.721 1.162 не не да да 46.275.000 46.041.241 233.759 15 22,8

84 Здравствен дом - Радовиш 35.283 36.089 0 не не да да 29.834.415 28.800.650 1.033.765 15 19,36


